relative previsioni di attuazione, di importo superiore a 10.000,00 euro»; 

VISTA la delibera n.426 del C.d.I. del 12 aprile 2023 Criteri e limiti delle attività negoziali  per  
l’affidamento di lavori, servizi e forniture sotto la soglia comunitaria; 

VISTO che la spesa prevista per la fornitura è pari a €439,20  (quattrocentotrentanove/20) Iva inclusa ; 

VISTO l’art. 1, comma 449, della L. 27 dicembre 2006, n. 296, come modificato dall’art. 1, comma 495 
della L. n. 28 dicembre 2015, n. 208, il quale prevede che tutte le amministrazioni statali centrali e 
periferiche, ivi comprese le scuole di ogni ordine e grado, sono tenute ad approvvigionarsi utilizzando le

[...]

DATO ATTO che il servizio oggetto del presente affidamento è disponibile sul Mercato elettronico della 
Pubblica Amministrazione (MePA); 

PRESO ATTO che la spesa complessiva per la fornitura in parola, come stimato dall’area scrivente 
ammonta a €439,20  (quattrocentotrentanove/20) Iva inclusa; 

ACQUISITO il preventivo dell’operatore: 
 Ditta TECNICA E FUTURO SRL prezzo complessivo offerto pari ad €439,20 
(quattrocentotrentanove/20) iva inclusa; 

CONSIDERATA la comprovata professionalità che ha dimostrato la Ditta di cui sopra e pertanto rientra 
nel principio di economicità, poiché soddisfa i bisogni con un flusso di ricchezza coerente, compatibile con 
i bisogni che si è obbligati per legge a soddisfare;